
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020. gada 25. novembrī                                              Nr. 704 

                       (protokols Nr.21,  56.§.) 

 

Par Smiltenes novada vēlēšanu komisijas darba finansēšanu un atlīdzības 

noteikšanu vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem 2021.gada 

Smiltenes novada domes vēlēšanu sagatavošanā  

Dome izskata Smiltenes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājas iesniegumu un 

pievienotos dokumentus.  

Jaunveidojamā Smiltenes novada vēlēšanu komisijas darbu saskaņā ar Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu Pārejas noteikumu 4. punkta trešo 

apakšpunktu no saviem budžeta līdzekļiem finansē visas pašvaldību domes proporcionāli 

attiecīgās pašvaldības teritorijas iedzīvotāju skaitam. 

Atbilstoši Centrālās vēlēšanu komisijas 2020. gada 25. septembra skaidrojumam 

pašvaldības finansē atlīdzību Vēlēšanu komisijas locekļiem (darba alga novada vēlēšanu 

komisiju locekļiem un iecirkņu vēlēšanu komisiju locekļiem un pienākumu izpildītājiem 

saskaņā ar pašvaldībā apstiprinātām atalgojuma likmēm, atalgojumu atbalsta personām u.c.), 

preces un pakalpojums  (vēlēšanu zīmes, transporta izdevumi, biroja preces, saimniecības 

preces , datortehniku, publikācijas, kā arī papildus - vēlēšanu komisiju darbinieku ēdināšanas 

izdevumu kompensācija. Bez tam, saglabājoties Covid-19 infekcijas izplatībai – profilakses 

līdzekļi (roku un virsmu dezinfekcijas līdzekļi, sejas maskas, norādes distances ievērošanai un 

vēlētāju plūsmas organizēšanai, papildu konteineri lietoto sejas masku izmešanai, individuālās 

aizsardzības līdzekļi vēlēšanu komisijas locekļiem, kas apmeklē vēlētājus atrašanās vietā, u.c.). 

Jaunievēlētā novada Vēlēšanu komisija aprēķina nepieciešamo budžetu, iesniedz finanšu 

pieprasījumu Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam.  

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 20.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.10) un pamatojoties 

uz  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu  4. punktu, 

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņa komisiju likuma 1. pantu, 

21. panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 20.03.2007. noteikumu Nr.200 “Noteikumi par pilsētu, rajonu, novadu un pagastu 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu atlīdzību un ēdināšanas izdevumu 

kompensāciju”, atklāti vārdiski balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, 

Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, 

Vairis Tralla, Ilze Vergina), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome    

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt šādu darba stundas tarifa likmi Smiltenes novada vēlēšanu komisijas un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem 2021. gada Smiltenes novada domes vēlēšanu 

sagatavošanā: 

1.1. Smiltenes novada Vēlēšanu komisijas locekļiem: 

Amata nosaukums Stundas tarifa likme, euro  

 komisijas priekšsēdētājs 6,00 



komisijas sekretārs 5,50 

komisijas loceklis 3.75 

1.2. Smiltenes novada Iecirkņa vēlēšanu komisijas locekļiem: 

Amata nosaukums Stundas tarifa likme, euro 

 komisijas priekšsēdētājs 5,50 

komisijas sekretārs 5,20 

komisijas loceklis 3,75 

 

2. Apstiprināt kompensācijas izdevumu apmēru Vēlēšanu komisijas locekļu un iecirkņa 

vēlēšanu komisijas locekļu ēdināšanas izdevumiem balsošanas un balsu skaitīšanas laikā 

- 5,69 euro par katru dienu. 

3. Pašvaldības 2021. gadā budžetā paredzēt finansējumu Smiltenes novada pašvaldības 

Vēlēšanu komisijas un iecirkņu komisiju darbības nodrošināšanai 2021. gada Smiltenes 

novada domes vēlēšanu sagatavošanai un norises organizēšanai proporcionāli 

jaunveidojamā novada pašvaldības teritorijas iedzīvotāju skaitam 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                  E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


